

Část veřejné zakázky	Název části veřejné zakázky	Nabídková cena v Kč bez DPH
<b>8</b>	<b>Obnova instrumentária a sad nástrojů pro operační obory</b>	<b>1 102 170,30 Kč</b>

**Společné technické podmínky pro dodávku nástrojů**

Nástroje jsou vyrobeny z nerezové oceli: martenzitická kalitelná chromová ocel, min. 13% Cr.

Tvrдост:

háky, svorky, pinzety - 45 HRC

skalpely, lžičky, nůžky - 52 HRC

ostatní nástroje - 45 až 55 HRC

Materiál zaručuje dobrou korozivzdornost, velmi dobrou řezivost, je magnetický.

Povrchová úprava: matováno

Nástroje s TC vložkou jsou pro rychlé rozlišení z části zlaceny.

Nástroje přesně splňují rozměrové i typové oddělení OS.

Nástroje jsou sterilizovatelné a určené k opakovanému použití.

Další podmínky jsou uvedeny v tabulce níže a v souboru "Obrazová dokumentace", který je nedílnou součástí těchto technických podmínek.

**Popyn pro dodavatele:** Dodavatel vyplní v tabulce níže všechna prázdná pole.

**Předmět plnění**

Pol. č. / obr. č.	Název položky	Č. str. Obrazové dokumentace	Cena za 1 ks bez DPH	Počet ks	Cena celkem bez DPH	Cena celkem vč. DPH
1	Kontejner ventilový 580x280x205 mm, hliník, stříbrný	2	10 831,30	4	43 325,20	52 423,49
2	Síto steril. drát. 540x255x50 mm	3	2 714,50	4	10 858,00	13 138,18
3	Disektor typ Maryland úchopný zahnutý oboustranný 5 mm	4	9 131,40	4	36 525,60	44 195,98
4	Kleště úchopné jemné okénkované oboustranné 5 mm	4	9 131,40	4	36 525,60	44 195,98
5	Nůžky typ "Metzenbaum" zahnuté oboustranné TC 5 mm	4	10 377,40	4	41 509,60	50 226,62
6	Nůžky typ "Metzenbaum" rovné oboustranné TC 5 mm	4	10 377,40	4	41 509,60	50 226,62
7	Nůžky laparoskopické háčkové 5 mm	4	9 131,40	4	36 525,60	44 195,98
8	Kleště úchopné hrubé 2x3 zuby 5 mm	5	9 131,40	4	36 525,60	44 195,98
9	Kleště typ "DeBakey" atraumatické 5 mm	5	9 131,40	4	36 525,60	44 195,98
10	Klipovač rozebíratelný otočný Ethicon LT300	6	17 444,00	4	69 776,00	84 428,96
11	Elektroda háčková izolovaná 5 mm	7	1 913,50	4	7 654,00	9 261,34
12	Elektroda lopatková izolovaná 5 mm, 330 mm	7	2 270,00	4	9 080,00	10 986,80
13	Sonda k laparoskopické cholecistektomii - hladká	8	569,00	4	2 276,00	2 753,96
14	Ventil sání - oplach „dva v jednom“	9	7 387,00	4	29 548,00	35 753,08
15	Trubka sání 5x330 mm	9	1 023,50	4	4 094,00	4 953,74
16	Trubka sání 10x330 mm	9	1 023,50	4	4 094,00	4 953,74
17	Síto steril. drát. 540x255x50 mm	10	2 714,50	4	10 858,00	13 138,18
18	Jehla typ "Veress" 2,0x150 mm	11	1 210,40	4	4 841,60	5 858,34
19	Hylzna trokaru s ručně ovládanou klapkou a bočním kohoutem 10 mm	12	7 404,80	4	29 619,20	35 839,23
20	Hylzna trokaru s ručně ovládanou klapkou a bočním kohoutem 12,5 mm	12	7 591,70	4	30 366,80	36 743,83
21	Trokar bezpečnostní 10,0 mm	12	4 080,70	4	16 322,80	19 750,59
22	Trokar bezpečnostní 12,5 mm	12	4 080,70	4	16 322,80	19 750,59
23	Hylzna trokaru plastová Ø 10,5 mm – 150 mm	13	15 244,00	4	60 976,00	73 780,96
24	Trokar Ø 10,5 mm – 150 mm, trojhran	13	7 828,00	4	31 312,00	37 887,52
25	Trokar Ø 5,5 mm – 95 mm, trojhran	13	3 273,00	4	13 092,00	15 841,32
26	Hylzna trokaru plastová Ø 5,5 mm – 95 mm, závit	13	7 246,00	8	57 968,00	70 141,28
27	Redukce krátká plastová - sterilizovatelná, 10/5,5 mm	14	590,00	8	4 720,00	5 711,20
28	Redukce kovová, 10/5,5 mm	14	1 295,00	4	5 180,00	6 267,80
29	Hák typ "Langenbeck" 40x10 mm 210 mm	15	1 183,00	4	4 732,00	5 725,72
30	Hák typ "Langenbeck" 55x13 mm 210 mm	15	1 183,00	4	4 732,00	5 725,72
31	Pinzeta chirurgická 1x2 zuby - standard, 145x2,2 mm	16	195,80	8	1 566,40	1 895,34
32	Pinzeta anatomická - standard jemné, 145x2,2 mm	16	155,80	4	623,20	754,07
33	Držátko čepelek krátké vel. 3, 125 mm	17	97,90	4	391,60	473,84
34	Jehlec typ "Mathieu" 205 mm TC - provedení ČR	18	1 704,40	8	13 635,20	16 498,59
35	Nůžky chirurgické rovné H-T 150 mm	19	332,00	4	1 328,00	1 606,88
36	Nůžky preparační zahnuté 170 mm	19	644,00	4	2 576,00	3 116,96
37	Svorka typ "R-O" 1x2 zuby zahnutá 220 mm	20	498,40	8	3 987,20	4 824,51
38	Svorka na cévy typ "Pean" zahnutá 200 mm	20	578,50	8	4 628,00	5 599,88
39	Svorka na cévy typ "Pean" zahnutá 160 mm	20	396,10	8	3 168,80	3 834,25
40	Svorka na cévy typ "Kocher" rovná 160 mm - provedení ČR	21	378,30	24	9 079,20	10 985,83
41	Svorka na cévy typ "Kocher" rovná 200 mm - provedení ČR	21	668,00	8	5 344,00	6 466,24
42	Svorka na prádlo typ "Backhaus" 150 mm	21	347,10	8	2 776,80	3 359,93
43	Jehelník kulatý - složený 65x15 mm nerez	22	720,90	4	2 883,60	3 489,16
44	Miska bez hubičky 128x55, ploché dno, nerez	22	729,80	4	2 919,20	3 532,23

45	Miska bez hubičky 147x65, ploché dno, nerez	22	872,20	4	3 488,80	4 221,45
46	Miska bez hubičky 167x75, ploché dno, nerez	22	1 050,20	4	4 200,80	5 082,97
47	Kabel světlovodný 4,8x2300mm - lepený standard pro halogen	22	4 272,00	4	17 088,00	20 676,48
48	Adaptér Olympus - projektor	22	436,10	4	1 744,40	2 110,72
49	Adaptér Olympus,Stryker - optika	22	480,60	4	1 922,40	2 326,10
50	Kabel monopolární kolík 4mm, 3m	23	1 450,70	4	5 802,80	7 021,39
51	Kleště úchopné vyhnuté 80° 13,0 cm	24	15 950,00	1	15 950,00	19 299,50
52	Kleště úchopné vyhnuté 45° 13,0 cm	24	15 780,00	1	15 780,00	19 093,80
53	Laryngoskop operační 182 mm	25	10 980,00	1	10 980,00	13 285,80
54	Laryngoskop operační 172 mm	25	10 980,00	1	10 980,00	13 285,80
55	Světlovod pro operační laryngoskop	25	5 247,00	2	10 494,00	12 697,74
56	Tonsillektom typ "Sluder-Ballenger" komplet	26	14 287,50	1	14 287,50	17 287,88
57	Rozvěrač úst "Kilner-Doughty" komplet	26	11 448,00	1	11 448,00	13 852,08
58	Kleště na jazyk typ "Collin" 160 mm	27	720,00	1	720,00	871,20
59	Škrabka na mandle typ "Hurd" 12x8 mm 210 mm	27	582,00	1	582,00	704,22
60	Kleště typ "Weil-Blakeslay" velikost 1	28	4 977,00	1	4 977,00	6 022,17
61	Kleště typ "Weil-Blakeslay" velikost 4	28	3 217,50	1	3 217,50	3 893,18
62	Stříkačka laryng. 2 ml	29	975,00	2	1 950,00	2 359,50
63	Koncovka na stříkačku 45°	29	598,50	4	2 394,00	2 896,74
64	Zrcátko ušní typ "Poltzer" prům. 2 mm	29	288,00	6	1 728,00	2 090,88
65	Zrcátko ušní typ "Hartmann" prům. 5,5 mm	29	171,00	20	3 420,00	4 138,20
66	Zrcátko ušní typ "Hartmann" prům. 4,5 mm	30	171,00	10	1 710,00	2 069,10
67	Svorka na cévy typ "Baby-Adson" 140 mm	30	355,50	1	355,50	430,16
68	Zrcátko nosní typ "Mod.Wien" velikost 1	31	830,00	5	4 150,00	5 021,50
69	Zrcátko nosní typ "Mod.Wien" velikost 2	31	830,00	5	4 150,00	5 021,50
70	Zrcátko nosní typ "Tieck-Halle" velikost 2	32	920,00	2	1 840,00	2 226,40
71	Kleště ušní typ "Hartmann-Wullstein" 85 mm	32	2 240,00	1	2 240,00	2 710,40
72	Laryngoskop operační - set pro dospělé	33	18 750,00	1	18 750,00	22 687,50
73	Kleště štípací široké s čelistí nahoru 20/22°, šířka koncovky 5,5 mm	34	22 223,00	2	22 223,00	26 889,83
74	Kleště štípací – široké, šířka koncovky 7,5 mm – čelist vlevo, šířka stříhu 5,5 mm	35	22 223,00	1	22 223,00	26 889,83
75	Kleště štípací – široké, šířka koncovky 7,5 mm – čelist vpravo, šířka stříhu 5,5 mm	35	22 223,00	1	22 223,00	26 889,83
76	Nůžky – šířka koncovky 3 mm – zahnuté vlevo	35	22 223,00	1	22 223,00	26 889,83
77	Nůžky – šířka koncovky 3 mm – zahnuté vpravo	35	22 223,00	1	22 223,00	26 889,83
78	Kleště úchopové – šířka koncovky 3,5 mm, přímé, šířka čelisti 2,5 mm	36	21 165,00	1	21 165,00	25 609,65
79	Upevňovací spona malá k označení sít, materiál nerezová ocel	36	154,60	8	1 236,80	1 496,53
<b>CENA CELKEM</b>					<b>1 102 170,30</b>	<b>1 333 626,06</b>

  
**3B instruments**  
 Petr Bílek  
 Petrovická 857  
 592 31 Nové Město na Mor.  
 DIČ: CZ6708111784